
H23.12.28

主　　催

主　　管

日　　時 2月18日 女子の部 2月19日 男子の部

場　　所

日　　程 8:40
8:50
9:00
9:40 第1試合 9:30 第1試合

14:40 14:30
表彰式・閉会式
終了後 ・清掃

試合形式 ・５年以下の新チームで総当たり戦をする 表彰あり
・６年はオールスター合同チームの対戦とする 表彰なし
・ベンチは固定式とする

試合時間 ・６分　１分　６分　　チーム入れ替えも含めて２０分で回す　　
・ファール、タイムアウトだけ時計を止めます
・同点の場合引き分けとする
・タイムアウトは前後半各１回、交代は随時出来るものとする

開会式次第 ・挨拶
・会場諸注意
・競技上の注意
・その他
・選手宣誓

表彰式・閉会式次第・表彰 三位までのチームを表彰する
・挨拶 全チーム閉会式まで残ること

競技上の注意

試合時間は６分　１分　６分の２ピリオド制とする

ファール、タイムアウトだけ時計を止める
6年　オールスター戦はチーム数を見てから決める

最低８人でも参加でき、人数負けしないものとする

ミニバスケットボール競技規則に則う
５チームでの総当たり戦とする

審判・オフィシャルは割当制とする

　　冬季大会特別ルール

京都市ミニバスケットボール
少年団指導者様

京都ミニバスケットボール少年団連盟
連　盟　長　　　稲　葉　弘　和

京都市ミニバスケットボール少年団
代　表　　　坪　野　陽　一　郎

第6回　京都市ミニバスケットボールスポーツ少年団　冬季大会要項

会場準備

チーム代表者会議

京都ミニバスケットボール少年団連盟

京都市ミニバスケットボール少年団

京都市こども体育館(宝ヶ池)

役員・駐車場係り　集合
選手・保護者　入場可

昼 食
フリースロー大会

最終試合



五年生以下のチーム編成とする
タイムアウトは前後半で各一回とれるものとする
交代は随時出来るものとする
同点の場合引き分けとする

同率の場合は総得点÷総失点の大なる方の勝ちとする
３位までのチームを表彰する

役割分担
8:40
8:50 選手・保護者　入場可

解放しておくと他の競技の車が勝手に駐車して車が出られないことが有ります。

役員・駐車場係り　集合　　　車の誘導・整理をして下さい。

駐車場内は最徐行で子供の動きに注意して下さい。
奥の方から順次詰めて駐車して下さい。　４０台ほど駐車予定です
９時頃に車止めを閉めますので、出来る限りそれ以前に駐車して下さい。
遅れてこられた車は鍵が掛かってますので、フロアの本部席までお越し下さい。
鍵を受け取って自分であけて元通りに鍵を掛けて車止めをあげて下さい。



ユニ淡色 得点 得点 ユニ濃色 審判・ＴＯ

9:40 第1試合 久我 修学院 桃山深草

10:00 第2試合 京ミニ 鳳徳 久我

10:20 第3試合 桃山深草 西の京朱二 鳳徳

10:40 第4試合 久我 京ミニ 西の京朱二

11:00 第5試合 修学院 西の京朱二 京ミニ

11:20 第6試合 桃山深草 鳳徳 修学院

11:40 第7試合 修学院 京ミニ 桃山深草

12:00 第8試合 西の京朱二 鳳徳 京ミニ

12:20

12:50

13:20 審判・ＴＯ 表　彰

13:40 第9試合 桃山深草 久我 西の京朱二 １位

14:00 第10試合 西の京朱二 京ミニ 久我 ２位

14:20 第11試合 桃山深草 修学院 京ミニ ３位

14:40 第12試合 鳳徳 久我 桃山深草

15:00 第13試合 京ミニ 桃山深草 修学院

15:20 第14試合 西の京朱二 久我 鳳徳

15:40 第15試合 鳳徳 修学院 久我

16:00

１６：３０頃

後片付け・清掃

　冬季大会女子試合組み合わせ

昼休み

6年　オールスター戦

フリースロー大会

2月18日　（土）

6年　オールスター戦

表彰式・閉会式



ユニ淡色 得点 得点 ユニ濃色 審判・ＴＯ

9:30 第1試合 久我 修学院 桃山深草

9:50 第2試合 京ミニ 鳳徳 久我

10:10 第3試合 桃山深草 西の京朱二 鳳徳

10:30 第4試合 久我 京ミニ 西の京朱二

10:50 第5試合 修学院 西の京朱二 京ミニ

11:10 第6試合 桃山深草 鳳徳 修学院

11:30 第7試合 修学院 京ミニ 桃山深草

11:50 第8試合 西の京朱二 鳳徳 京ミニ

11:10

11:40

12:10 審判・ＴＯ 表　彰

12:30 第9試合 桃山深草 久我 西の京朱二 １位

12:50 第10試合 西の京朱二 京ミニ 久我 ２位

13:10 第11試合 桃山深草 修学院 京ミニ ３位

13:30 第12試合 鳳徳 久我 桃山深草

13:50 第13試合 京ミニ 桃山深草 修学院

14:10 第14試合 西の京朱二 久我 鳳徳

14:30 第15試合 鳳徳 修学院 久我

14:50

16:20:頃

2月19日　（日）

6年　オールスター戦

　冬季大会男子試合組み合わせ

表彰式・閉会式

後片付け・清掃

フリースロー大会

6年　オールスター戦

昼休み




